Zyra e Personelit
Kancelarija za Osoblje

Rlipub:)illf; e II((;)S;)“’ISS Data: Komun.a e Istogut
epublika Kos 02Nr.32 /19 13.02.2019 Opstina Istok
Republic of Kosova Istog Municipality

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe
nenit 12, paragrafi 4, t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés dhe nenit 18 t¢ Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil dhe me gellim te realizimit te projektit “Pagesat Direkte
(Subvencione) pér fermer” i cili mbéshtetet financiarisht nga Ministria e
Bujqésis¢, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, Komuna e Istogut shpall:

KONKURS
Pér kryerjen e punéve me Marréveshje pér Shérbime te vecanta

Drejtoria: Drejtoria pér Bujqési,Pylltari dhe Hidroekonomi

Vendi i Punés: Zyrtar/e pér aplikime né pagesa direkte (Subvencione)
Nr. i referencés: 02Nr.32/19

Lloji i Pozités: Marréveshje pér Shérbime te Veganta - kohézgjatja 2 muaj,
Numri i Ekzekutuesve: 4 (katér)

Orari i ploté: 40 oré ne javé

Paga : 350 €

Detyrat dhe pérgjegjésiteé:

Pranimi dhe verifikimi i aplikacioneve

Digjitalizimi i parcelave

Pranimi i kérkesave té ndryshme nga palét

Pranimi i paléve

Sistemimi dhe ruajtja e aplikacioneve

Té mbajé shénime (data bazé&) né EXCEL dhe kopje fizike

Té ofroj fermeréve udhézime t& sakta pér kompletimin e dokumentacionit
Detyra shtesé t& parapara sipas MBPZHR dhe mbikéqyrési.

Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim :

Té drejté konkurimi né kété pozité kané shtetasit e Republikés sé Kosovés t&
moshés madhore, té cilét kané zotési té& ploté pér te vepruar,jané né posedim té t&
drejtave civile dhe politike, kané pérgatitjen e nevojshme arsimore dhe aftésing
profesionale pér kryerjen e detyrave dhe te cilét kané aftési fizike qé kérkohen
pér pozitén pérkatése.




Dokumentet:

Déshmi t& kualifikimit shkollor, Fakulteti i Bujqésisé
Dy rekomandime

Dokument identifikimi

Certifikata e lindjes ose ekstrakti

Pérvoja e punés né programet Elpis dhe Efr
Certifikata qe nuk jeni nén hetime

Afati i Konkurimit: Konkursi éshté i hapur teté (8) dité kalendarike nga data e
publikimit.
Data e shpalljes sé konkursit 13.02.2019 deri mé 20.02.2019

Paraqitja e kérkesave : Aplikacionet merren né Qendrén pér Shérbim me
Qytetar, katiilI-ré, Zyra nr.100 dhe kérkesat e plotésuara dorézohen personalisht
né t€ njéjtén zyre.

“Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési té barabarta té punésimit pér té gjithé
shtetasit e Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga té gjithé personat e gjinisé
mashkullore dhe femérore nga té gjitha komunitetet né Kosové “

“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané t¢ drejté pér pérfagésim té
drejté dhe proporcional né organet e shérbimit civil t¢ administratés publike
qendrore dhe lokale, si¢ specifikohet né Nenin 11, paragrafi 3 té Ligjit Nr.03/L-
149 pér Shérbimin Civil té Republikés s¢ Kosovés

Kérkesat e dérguara pas datés se fundit dhe kérkesat e pakompletuara nuk do te
pranochen.
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